
PORTARIA PGJ/PI Nº 2584/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor EMANUEL FRANCISCO LEITE E SILVA, Técnico Ministerial - Área
Administrativa, matrícula nº 265, lotado junto à Coordenadoria de Recursos Humanos, para
exercer  as  atribuições  atinentes  ao  cargo  de  Assessor  para  Pagamento  de  Pessoal,  em
substituição à servidora Lia Raquel Neiva Nunes, matrícula nº 113, enquanto durar as férias
desta,  no período de 22 a 31 de julho de 2019 e 19 a 28 de agosto de 2019, com efeitos
retroativos ao dia 22 de julho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO


	R E S O L V E

